
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad budżet 2025 r. w zakresie wydatków bieżących 
związanych z opracowaniem dokumentacji planistycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 i art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga zobowiązanie ponad budżet roku 2025 w kwocie: 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych brutto) z przeznaczeniem na opracowanie projektu planu ogólnego miasta Leżajsk. 

§ 2. Spłata zobowiązań określonych w § 1 nastąpi z dochodów własnych Gminy Miasto Leżajsk w 2026 
roku, pochodzących z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A884579-BD4B-464A-AF44-75AE8BBE4960. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


